
maqteriale de constructii

I.D.: 59960643

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.223,53 RON - 6.223,53 RON

Descriere: ROBINET COLTAR - 20X 21.01 = 420.17 LEI ROBINET TRECERE 1/2 - 10X 17.65 = 176.47 LEI ROBINET TRECERE 3/4 - 10X 18.49 = 184.87 LEI BROASCA USA CU BUTUC - 10X 39.5 = 394.96 LEI MANER CU SILDURI - 10X 21.85 = 218.49 LEI HOLDSURUB CU DIBLU 6X40 - 1000X 0.084 = 84.03 LEI RADIATOR 60X1000 - 5X 109.24 = 546.22 LEI ROBINET RADIATOR TR - 10X 50.42 = 504.2 LEI SILICON SANITAR - 20X 13.45 = 268.91 LEI GLET CT 126 - 4X 25.21 = 100.84 LEI GLET CT 127 - 4X 35.29 = 141.18 LEI ADEZIV CM 17 - 4X 60.5 = 242.02 LEI RACORD SCURGERE - 20X 4.2 = 84.03 LEI VOPSEA ULEI - 150X 16.81 = 2521.01 LEI DILUANT - 50X 6.72 = 336.13 LEI mai putin
